
 
 

       

 

 
 
 
До  
Комисија за хартии од вредност на Република Македонија 
 
 
 
 
 
Предмет : Известување 
 
 
 
Врз основа на член 158 од Законот за хартии од вредност, КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, како 
Акционерско друштво со посебни обврски за известување, објавува дека: 
 
 
Согласно Решението на НБРМ број 4374 од 11.02.2014 година, КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје доби 
претходна согласност од Гувернерот на НБРМ, за именување на Г-ѓа Никица Мојсоска 
Блажевски за независен член на Надзорниот одбор на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје. 
 
Г-ѓа Никица Мојсоска Блажевски ќе биде член и на Одборот за ревизија на КАПИТАЛ БАНКА АД 
Скопје. 
 
 
Именувањето на Г-ѓа Никица Мојсоска Блажевски за независен член на Надзорниот одбор на 
КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје е уредно запишано во Решението на Банката од Централниот 
регистар на РМ. 
 
Ве известуваме дека горенаведената информација ќе биде објавена во дневен весник. 
 
 
 
 
Со почит, 
 
 
КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје 
 
 
 
 
 
 
  


